UBND HUYỆN QUẢNG TRẠCH
VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 58/BC-VP

	Quảng Trạch, ngày 04 tháng 9 năm 2016

BÁO CÁO
Tình hình an ninh, chính trị, trật tự an toàn xã hội
trong dịp lễ Quốc khánh 02/9 trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 1853/VPUBND-KTTH ngày 29 tháng 8 năm 2016 của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Bình về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp lễ Quốc khánh 02/9, Văn phòng HĐND&UBND huyện Quảng Trạch  báo cáo tình hình ngày 04/9/2016 như sau:
1. Về tình hình an ninh, chính trị, trật tự an toàn xã hội:
Tính đến 15h00 ngày 04/9/2016 tình hình trật tự an toàn xã hội trên địa bàn huyện cơ bản ổn định, không có vụ việc liên quan đến an ninh trật tự xảy ra.
2. Công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông:
Tính đến 15h00 ngày 04/9/2016 trên địa bàn huyện tình hình an toàn giao thông bình thường, không có vụ việc nào xảy ra.
3. Về công tác tổ chức trực đơn vị:
Cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị chấp hành nghiêm túc chế độ trực theo quy định, đảm bảo an toàn tuyệt đối.
Trên đây là báo cáo nhanh tình hình an ninh, chính trị, trật tự an toàn xã hội trong dịp lễ Quốc khánh 02/9 trên địa bàn huyện Quảng Trạch./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy;          (báo cáo)
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị;
- Lưu: VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Phan Hồng Hữu